
Píseň pro Freddieho

Kern

Tak jsem zas tam kde jsem začínal Když deska hrála do tvých ges
t Ve světě stresů prachů Sečíst účty mám Tak mi ten úspěch přej
 Freddie nám zpívá Když něco ztrácíš spíš se otvírá Svět novejc
h šancí nočních měst Lásky se končí loučí Freddie zpívá dál Pro
 můj i pro ten tvůj svět Freddie nám zpívá A tak sem city netah
ej Srdce není žádnej zlatej důl A tak sem city netahej Nejsem u
ž tvůj Když něco ztrácíš spíš se otvírá... tvým prstenem jsem t
ělo neprotáh A přesto vidím jinej sen Lásky se končí loučí Fred
die zpívá dál Čas je víc přísnej než zlej Freddie nám zpívá A t
ak sem city netahej Srdce není žádnej zlatej důl A tak sem city
 netahej Nejsem už tvůj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

